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FIRE GODE GRUNNER 
0 

TILA STEMME RØDT: 

Rødt trengs på Stortinget - uansett regjering 
Stortinget kan i dag være grått og ensrettet. Rødt vil på Stortinget for å 
revitalisere den politiske debatten og ta opp kampen mot forskjells-Norge. Vi 
vil støtte en fortsatt rødgrønn regjering, men våre forslag vil trekke regjeringa 
til venstre og gjøre Norge både rødere og grønnere. Blir det borgerlig regjering 
etter valget, vil Rødt være det beste og mest nødvendige opposisjonspartiet. 
En stemme til Rødt er en stemme så langt unna Siv Jensen som du kommer. 

Rødt vil gjøre Norge til en fredsnasjon 
Norge er i dag en krigsnasjon, som deltar i NATOs kriger for å sikre Vesten 
naturressurser og makt. Norge er også en krigsprofitør, som selger våpen 
som brukes i kriger og konflikter verden over. Rødt vil skrinlegge kjøpet av 
nye jagerfly, og innføre krav om sluttbrukererklæring overfor alle land som 
kjøper norske våpen. Du er nødt til å stemme Rødt hvis du vil få inn et parti 
som går imot angrepskrig - uansett regjering. 
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Rødt vil ha trygge jobber 
i faste stillinger 
Arbeidsmiljøloven er trolig den loven som 
blir brutt mest uten at noen blir straffet. 
Rødt vil sørge for at arbeidsmiljøloven blir 
fulgt gjennom mer kontroll og strengere 
straffer. I dag baner EØS-avtalen vei for 
sosial dumping, midlertidige ansettelser og 

Bli medlem 
i Rødt! Send sms 
«RØDT+ Navn og 

adresse til 
2434» 

et uryddig arbeidsliv. Vi vil derfor foreslå 
folkeavstemning om hvorvidt EØS-avtalen bør 
erstattes med en handelsavtale. Syns du det trengs et 
nytt parti på Stortinget for arbeidsfolk, er Rødt ditt parti. 

Din stemme avgjør om Rødt kommer inn 
Meningsmålingene viser at Rødt er på vei inn på Stortinget. Vi trenger bare 
like mange stemmer som vi fikk i 2009 for å komme inn, siden Oslo har fått 
et nytt mandat. Tenk så kjedelig det kan bli uten Rødt på Stortinget de neste 
fire årene. I Oslo vil det stå om noen hundre stemmer. Din stemme avgjør! 

... og fordi Drillo sier det! 
Landslagstrener Egil Drillo Olsen om valget til Aftenposten, 14.08.2013: 
«Rødt er det eneste troverdige alternativet for å få ned antall fattige og 
milliardærer i Norge.» 
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